УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

«29 »  апреля   2021г.                                                                     №    417

О проведении итогового мониторинга

эффективности реализации программ

воспитания и социализации

обучающихся в общеобразовательных

организациях Алексеевского городского

округа

В целях реализации   мероприятий  регионального  проекта  «Создание

региональной модели единого доброжелательного воспитательного

пространства в общеобразовательных организациях  Белгородской области»,

создания системы организации воспитания, оценки качества реализации

программ воспитания и социализации обучающихся общеобразовательных

учреждений Алексеевского городского округа приказываю:

1. Провести с 15 по 30 мая 2021 года мониторинг эффективности

реализации программ воспитания и социализации обучающихся в

общеобразовательных организациях Алексеевского городского округа.

2. Утвердить инструментарий мониторинга эффективности программ

воспитания и социализации (приложение 1) по направлениям: содержание

программы (таблица 1), выполнение программы (таблица 2), уровень

достижения планируемых результатов (таблица 3).
3. Начальнику  отделу воспитания и дополнительного образования

управления  образования  администрации  Алексеевского  городского  округа

Казанцевой Татьяне Ивановне:

3.1. Обеспечить проведение мониторинга и статистическую обработку

результатов в срок до 10 июня 2021 года.

3.2. Провести анализ мониторинга и довести результаты анализа

эффективности реализации программ воспитания и социализации обучающихся

до  сведения  руководителей  образовательных  учреждений  в  срок до 15 июня

2021 года.
4. Руководителям образовательных учреждений:

4.1. Обеспечить предоставление достоверных данных при заполнении

таблиц мониторинга.

4.2. В срок до 30 мая 2021 года предоставить результаты мониторинга в

отдел воспитания и дополнительного образования.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на  начальника

отдела  воспитания  и  дополнительного  образования  управления  образования

администрации Алексеевского городского округа Казанцеву Татьяну Ивановну.

   Начальник управления образования

        администрации Алексеевского

                  городского округа

                     Л.А. Полухина

С приказом ознакомлена:                                                           Т.И. Казанцева

	ПРИКАЗ
	«29 » апреля 2021г. № 417